
UCHWAŁA NR XXX/238/2025 
RADY MIEJSKIEJ W DALESZYCACH 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Daleszyce na 
lata 2022 - 2027 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) w związku z art. 17 ust. 1 oraz art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 278 ), uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

Przystępuje się do sporządzenia zmiany Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Daleszyce na lata 2022-
2027 przyjętego Uchwałą Nr XV/100/2024 Rady Miejskiej w Daleszycach z dnia 28 listopada 2024 r., 
zmienionego  Uchwałą Nr XVIII/132/2025 Rady Miejskiej w Daleszycach z dnia 27 lutego 2025 r. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Daleszyce. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Daleszycach 

 
 

Mariusz Dziadowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D44A13A5-743F-42CA-8A3B-27223D689249. Podpisany Strona 1


